
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE

Uřad městské části Praha—Lipence

K Obci 47, 155 31 Praha 5 —— Lipence»_' _ 4 > ,I'

W. flu"

 

C.j.:873/6-2022 v Praze dne 1. června 2022

STREETPARK s. r. o.

Ptáčov č. 49.

674 01 TŘBiC

k rukám p. Richarda Hájka

Obiednávka laviček a odpadkových košů pro MČ Praha-Lipence podia cenové nabídky

ggNRHO'l'ígi ze dne 01. 06. 2022

Objednáváme u Vás na základě Vaší cenové nabídky ze dne O1. O6. 2022 č. 21N.RH0172 dodání

a laviček INOA. laviček ENOA bez opěradla, stat PIKO a odpadkový košů ZET, podEe specifikace

uvedené v cenové nabídce ze dne 1. 8. 2022.

O pořízení stejného typu mobiliáře pro MČ PrahawLipence, rozhodla Rada MČ na svem 87. jednání

dne 28. 03. 2022 usnesením č. 871349.

v celkové hodnotě 89 330,67 Kč včetně DPH,

Místo dodání Úřad MČ Praha-Lipence, K Obci 47, 1055 31 Praha 5 _ Lipence dle Vašich podmínek

tzn 14-16 týdnů od objednání,

Naše bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Praha

Číslo účtu: 200069337910808

:63: 00241431

Pro tuto činnost nejsme plátci DPH.

Fakturujte na: Městská část PrahavLipence, K Obci 47, 155 31 Praha 5 - Lipence

ing. Petr Jindra

tajemník úřadu

Ing _ Petr Digitainé podep33|

lng. Petr Jindra

Datum: 2022.06.01

Ji nd Fa 10:46:16+02‘00‘

1C0: 00241431 e—maiš; urad©mciípencecz

ISDSZ a4da5ui tel.. 257921167

www.grahaligencqu



 

STRFHTPARK šráIŠŽÍJŠARK s.r.o. NABÍDKA

674 01 Třebíč

Tel.: +420 773 789 360

E-mail: obchod©streetpark.cz

wwstreetparkcz

 

PRO:

Městská část Praha-Lipence ČÍSLO: 22N.RH0172

Mgr. Lenka Kadlecová DATUM; 1_ 6. 2022

K obci 47
VYŘIZUJE: Richard Hajek

155 31 Praha - Lipence

česká republika

 

 

 

 

 

TEL.: 773 789 360

E—MAIL: richard.hajek©streetparkcz

PRAHA - Lipence, lNOA, PlKO

Č. ZBOŽÍ NÁZEV A POPES MNOŽSTVÍ CENA 1 MJ DPH CELKEM Kč

BEZ DPH BEZ DPH

LlN1b-180l lavička INCA 2 ks 11 322,00 Kč 21% 22 644,00 Kč

dl.1800mm / ocel zn.+prášk.vypel.barva / dřevo tropické

LlN2b-180t lavička INCA bez opěradla 3 ks 7 480.00 KČ 21% 22 440,00 KČ

dl.1800mm l ocel zní—práškvypaibarva l dřevo tropické

STP4b180t stůl PIKO 1 ks 11 292,00 Kč 21% 11 292,00 Kč

dl.1800mm / ocet zn.+prášk.vypal.barva / dřevo tropické

KZEttb—t A koš ZET 1 ks 10 551,00 Kč 21% 10 551,00 Kč

ocel zn.+prášk_vypat.barva/ dřevo tropické

DOPR doprava 1 ks 6 900.00 Kč 21% 6 900,00 Kč

doručení na místo určení

CELKEM BEZ DPH: 73 827,00 Kč

CELKEM DPH 21% 15 503,67 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 89 330,67 Kč

 

Platnost nabídkyje 14 dnů od data vystaveni

Smluvní podmínky:

Termín dodání je 14-16 týdnů ode dne kdy zhotoviteli bude doručeno objednatelem podepsané potvrzení objednávky nebo od

podpisu smlouvy, nenHi dohodnuto jinak. Plnění všech termínu a povinností zhotovitele uvedené v cenové nabidce platí ten za

podmínek, že je umožněnéjejich dodání. Termíny dodání zboží a služeb se prodlužují o dobu, kdyje nebyto možné z důvodu vyšší

mocí nebo z důvodu nevhodných klimatických podmínek (trvalý déšť, teptota počasí instalace nesmí klesnout pod 5°C po celý den)

vykonat. Za vyšší moc se uznávaji všechny nepředVidatetné okoínosti stojící mimo dispozicí zhotovitele, které nebylo možné odvrátit

ani s vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků. Platební podmínky dle dohody.

V nabídkových cenách není započtena montáž, kotvící materiál a spodni stavba. Uvedené cenyjsou bez DPH (21%). bez zaměření

& vytýčení sítí V případě objednání pítka je cena bez montáže a napojení na přívod vody. Cena výrobku nezahrnuje přívod etektro k

výrobku (např. vitríny City Light, infoiabule aid.) Dodání spojovacího materiálu není standardně součástí dodávky. Pro případ

prodlení objednatele s úhradou faktury bude objednateli účtována smiuvní pokuta ve Výši 0,5% za každý den prodlení.

Zahrazovací sloupek není certifikován jako svodidlo nebo zádržný systém pro pozemní komunikace. Za rozhodnutí o umístění

sloupků je plně zodpovědný projektant. Za případné umístěni sloupků v rozporu s platnou legislativou nenese výrobce žádnou

zodpovědnost.

Objednatel nabývá viastnické právo k předmětu díla až úplným zapiacenim sjednané ceny. 00 úplného zaplaceni sjednané ceny

Zůstává před měl díla ve výlučném víastníctví zhotovitele.

V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu dita řádně a včas, má zhotovitel právo na odstoupení od smlouvy a

má právo požadovat vrácení předmětu díře, přičemž obiednatei je povinen předmět díle zhotoviteli bez zbytečnéoo odkiadu vydal,

 

22N.RH0172 OR vedený u Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 9989? Strana 1 z 2

© Soft-4»Sale



 

 

:::— PARK STREETPARK s.r.o. '

T„ _ - ptám“ NABIDKA

674 01 Třebíč

Tel.: +420 773 789 360

E-maif: obchod©streetparkcz

wwetreetparkcz

 

resp, zabezpečit jeho vydání.

Objednatel nemá právo prodat předmět dtia 3. osobě v případě, kdy řádně neuhradil sjednanou cenu předmětu dila a není tudiž

jeho vlastníkem. Porušení tohoto závazku může být posuzováno jako spáchání trestného činu zpronevěry

Nebezpečí škody na předmětu dita přechází : objednatele na zhotovitele okamžikem převzetí objednatelem.

Objednatel je povinen předat písemně konečnému zákazníkovi všechny návody na údržbu objednaných výrobku

Spodní stavby musí být vyhotoveny die výkresové dokumentace zhotoviteše V opačném případě vzniká objednateli vícenáklad za

marný výjezd montážní čety. Montáže budou takturovány dle odsouhlasené cenové nabídky včetně těch, které nebude možné

provést z důvodů nepřipravenosti spodních staveb. V případě montáže do nezpevněného povrchu (travnaté plochy. mtatové cesty

apod.) bude cena montáže navýšena o 350,- bez DPH.

Montáž je možná i svépomocí die výkresů zhotovitele. V tomto případě dodávka neobsahuje kotvící materiál.

U zastávkových přístřešku a krytů na kontejnery/popelnice/koie provádí montáž výhradně zhotovitel.

Pokud není možno objednavateli doručtt/dodat/expedovat/odveet si na všastnš náklady objednané zboží v domluveném termínu,

bude mu naúčtován poptatak za sktadné ve výši 30,- za 1ks/den.

Záruka (standardně 24 měsíců) začíná běžet od podpisu Předávaotho protokolu a Prohlášení o shodě. Záruka se vztahuje na

předmět dila, nikoliv na práoe a závady způsobené neodbornou maniputaci nebo vandatismem. Objednatel podpisem předávacího

protokotu stvrzuje, že se seznámil s údržbovým manuáíem, ve kterém jsou doporu čení na baleni, skladování a transport, Nevhodné

skladování předmětu díla není předmětem rekšamace.

Standardní odstíny RAL: 9006 (stříbrná světtý hliník), 9007 (stříbrná tmavší hliník), 7016 (antracitová šedá), 9805 (černá), Datšt

odstíny dle vzornšku RAL jsou možné za příplatek na zakiadě dohody.

Výrobky zhotovitete jsou chráněny průmyslon vzorem.

 

 

22N.RH0172 OR vedený u Krajský soud v Brně, oddil C, vložka 99891 Strana 2 z 2

© Soft—4-Sale



ffi, MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA—LIPENCE

Uřad městské části Praha—Lipence

K Obci 47, 155 31 Praha 5 — Lipence

' x

Ě

 

 

V Praze dne 29. března 2022

v Ý P l s

2 usnesení Rady městské části Praha—Lipence,

zjednání č. 87/3-2022, ze dne 28. 3. 2022

I. 87/3—2022 Racia městské části rozhodla č.87/349
 

0 pořízení stejného typu mobiliáře od společnosti Streetpark spol. s r. 0. do ulice Českého

červeného kříže jako v centru obce, tj. lavička INOA 2x s opěradlem, 3x bez opěradla, 1x

stůl Piko, 3 x odpadkový koš Zet.

Ing. Petr Jindra "

tajemník úřadu

.?

!ČO: 00241431 e-maii: urad@mciipencecz

iSDSI a4da5ui tel.: 25?92?167

wwwgrahafiipencecz


